Item .lvi. libr. Piero Iohannis Gioe quas habuit pro pretio unius 
petie terre quam vendidit comuni Senarum, proventum 
olim de Podiobonizi, secundum formam consili campane 
et populi et fecit instrumentum emptionis Dainese Picco
nis notarius, p. et p.p. 

Item .iiii. libr. et .iiii. sol. Tinaccio Bencivennis 
Dietavive Buonaffe 
Dietavive Ranerii 
Gese Buonaffe 
Ghiberto Andree 
Curradino notario 

et quilibet eo
rum h a b u i t  
quattuordecim 
soldos pro sep
tem diebus qui
bus steterunt in 
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servitium comunis de mandato capitanei et priorum vi
gintiquattuor, p. et p.p. 

Item .oc. libr. Gonterio camerario Ildibrandini Gonzolini 'et so! 
ciorum o:fficialium positorum super muris et munitioni
bus civitatis, p. et p.p. 

Summa huius lateris est .cc!xxxii. libr. et .xii. sol. et .vi. den. l 

De mense augusti. c. 21 

In nomine Domini amen. Iste sunt expense facte a Palmerio 
Buonacorsi camerario domini Bonifatii de Garzano Dei 
gr,atia eapitanei populi et comunis Senarum in secundis 
quattuor mensvbus sui regiminis, que expense scripte sunt 
seriatim ut inferius continetur. 

In primis .cl. libr. domino Buonifatio de Garzano capitaneo Dei 
gratia Senensis populi capitaneo et comunis de suo feudo ' 
et salario mensis maii et iunii et augusti. 

Item .xxxii. libr, domino Gherardo indici domini capitanei et 
populi et comunis Senarum de suo feudo et salario. 

Item .xxiiii. sol. et .iiii. den. Ruggeruolo banditori capitanei 
populi et comunis Senarum quos habuit pro quattuor 
bannis que misi t de mense maii et pro sex bannis de mense 
iunii et pro tribus diebus quibus stetit de mandato domini 
capitanei cum prioribus cum ivit pro exbannitis de Me
lianda. 

Item .iii. Hbr. et .vi. sol. et .viii. den. dieta Ruggerino pro suo 
feudo mensis maii et iunii ad rationem viginti librarum 
pro toto anno. 

Item .iii. libr. et .vi. sol. et .viii. den. dieta Ruggerino banditori 
pro suo feudo mensis iulii et augusti ad dictam rationem. 

Item .xv. sol. dieta Ruggerino banditori pro bannis que misit a 
novem diebus intrante mense iunii usque quattuordecim 
dies exeunte mensis augusti. 

a -feudo ripetuta nel testo. 
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Item .xx. sol. Pelacani Ranerii pro andata quam fecit cum Sa
linbene Bernardlni Rozi pro invenire quomodo stant me
lefactores • de Melianda de mandato priorum. 

Item .xx. sol. Salinbeni Bernardini Rozi pro andata quam fecit 
cum dlcto Pelacane pro dicto facto et occasione predicta.